谢 东

杭州柯林电气股份有限公司

44.79%9.19%

95.00%

技

14

姓名 职务 任职期间

11 谢炜 副总经理 2018.11-2021.11

12 聂明军 副总经理 2018.11-2021.11

13 郑宏 副总经理 2018.11-2021.11

14 汪业 副总经理 2018.11-2021.11

15 徐学忠 董事会秘书 2018.11-2021.11

16 杨寓画 财务总监 2018.11-2021.11

（二）核心技术人员基本情况

姓名 职务

1 谢炜 副总经理

2 聂明军 副总经理

3 郑宏 副总经理

4 许炳灿 董事、副总经理

5 崔福星 董事、总工程师

6 吴征 软件工程师

四、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司股票及债券

的情况

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或间接持有公司股票情况

截至本上市公告书出具日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近

亲属持股情况如下：

姓名 职务或亲属关系 直接持股数量（万股） 间接控制数量（万股） 持股比例（%）

1 谢东 董事长、总经理 2,503.94 513.63 53.98

2 谢方 董事长之弟弟 134.83 - 2.41

3 张艳萍 董事、副总经理 57.78 - 1.03

4 谢炜 副总经理 46.23 - 0.83

5 许炳灿 董事、副总经理 46.23 - 0.83

6 郑宏 副总经理 46.23 - 0.83

7 汪业 副总经理 46.23 - 0.83

技

15

姓名 职务或亲属关系 直接持股数量（万股） 间接控制数量（万股） 持股比例（%）

8 聂明军 副总经理 46.23 - 0.83

9 杨寓画 财务总监 46.23 - 0.83

10 陆俊英 监事会主席 26.97 - 0.48

11 胡建娣 董事长之弟媳 19.26 - 0.34

合计 3,020.16 513.63 63.22

除上述持股情况外，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属均

未以任何方式直接或间接持有公司股份。截至本上市公告书出具日，上述股份不存在质

押或冻结的情形。

（二）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书出具日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管理人员

及核心技术人员不存在持有公司债券的情况。

五、发行人股权激励及相关安排

截至本上市公告书出具日，发行人不存在已经制定尚未实施的股权激励计划，也不

存在已经制定且尚在实施的股权激励计划。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

股东名称
发行前 发行后 限售期

限（月）

备

注持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 41,925,000 100.00 43,210,190 77.30 - -

1 谢东 25,039,438 59.72 25,039,438 44.79 36 -

2
杭州广意投资管理合

伙企业（有限合伙）
5,136,294 12.25 5,136,294 9.19 36 -

3 毛雪明 1,540,888 3.68 1,540,888 2.76 12 -

4 谢方 1,348,277 3.22 1,348,277 2.41 36 -

5 郑尚贤 1,155,666 2.76 1,155,666 2.07 12 -

6 王健 1,155,666 2.76 1,155,666 2.07 12 -

7 李福星 770,444 1.84 770,444 1.38 12 -

8 刘朝河 577,833 1.38 577,833 1.03 12 -

技

16

股东名称
发行前 发行后 限售期

限（月）

备

注持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

9 张艳萍 577,833 1.38 577,833 1.03 12 -

10 许炳灿 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

11 谢炜 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

12 郑宏 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

13 汪业 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

14 聂明军 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

15 杨寓画 462,266 1.10 462,266 0.83 12 -

16 谢延碧 385,222 0.92 385,222 0.69 12 -

17 连小荣 385,222 0.92 385,222 0.69 12 -

18 王青华 385,222 0.92 385,222 0.69 12 -

19 陆俊英 269,655 0.64 269,655 0.48 12 -

20 周康 231,133 0.55 231,133 0.41 12 -

21 胡建娣 192,611 0.46 192,611 0.34 36 -

22 浙商证券投资有限公司 - - 698,750 1.25 24
战略

配售

23 部分网下配售对象 - - 586,440 1.05 6 -

二、无限售条件流通股 - - 12,689,810 22.70 - -

合计 41,925,000 100.00 55,900,000 100.00 - -

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 谢东 25,039,438 44.79 36

2 杭州广意投资管理合伙企业（有限合伙） 5,136,294 9.19 36

3 毛雪明 1,540,888 2.76 12

4 谢方 1,348,277 2.41 36

5 郑尚贤 1,155,666 2.07 12

6 王健 1,155,666 2.07 12

7 李福星 770,444 1.38 12

8 浙商证券投资有限公司 698,750 1.25 24

9 张艳萍 577,833 1.03 12

技

17

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

10 刘朝河 577,833 1.03 12

合 计 38,001,089 67.98 -

八、本次发行战略配售情况

（一）本次战略配售总体安排

本次发行的战略配售仅有保荐机构相关子公司跟投，跟投机构为浙商证券投资有限

公司，无高级管理人员与核心员工专项资产理计划及其他战略投者安排。浙商证券投资

有限公司将依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》第十八条规定确定

本次跟投的股份数量和金额，跟投比例为本次公开发行数量的 5%，即 698,750股。

（二）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构浙商证券按照《实施办法》和《业务指引》的相关规定参与本

次发行的战略配售，跟投主体为浙商证券投资有限公司。

2、跟投数量

浙商证券投资有限公司跟投比例为本次公开发行数量的 5%，即 698,750股，具体

情况如下：

战略投资者名称 获配股数 获配金额 限售期限

浙商证券投资有限公司 698,750股 23,366,200元 24个月

（三）限售期限

浙商证券投资有限公司承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开发

行并上市之日起 24个月。

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股份减

持的有关规定。

技

18

第四节 股票发行情况

一、发行数量：1,397.50万股，占本次发行后总股本的 25%（全部为公司公开发行

的新股，无老股东公开发售股份）

二、发行价格：33.44元/股